Избирательная комиссия муниципального образования
Овсянковский сельсовет Зейского района

Дополнительные выборы депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов

РЕШЕНИЕ
04.11.2020                                                                                              № 61
с.Овсянка

«Об  утверждении графика по подготовке и проведению досрочных дополнительных выборов депутатов Овсянковского сельсовета»

В связи с назначением дополнительных выборов депутатов Овсянковского сельсовета на 22 ноября 2020года и в соответствии с пунктом 9 статьи 8 Закона Амурской области № 222-ОЗ от 26 июня 2009 года «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области»

Избирательная комиссия муниципального образования решила:

1. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования по подготовке и проведению досрочных дополнительных выборов депутатов Овсянковского сельсовета (график прилагается).
2. Обнародовать график работы избирательной комиссии муниципального образования по проведению досрочных дополнительных выборов на доске объявлений сельсовета, на информационном сайте Овсянковского сельсовета

Председатель
избирательной комиссии                                    ________/Е.И.Хангиряева/

Секретарь
избирательной комиссии                                    ________/Е.А.Неверовская/

График работы избирательной комиссии муниципального образования Овсянковского сельсовета на период досрочных дополнительных выборов депутатов Овсянковского сельсовета
[bookmark: _GoBack] с 11 по 17 ноября 2020 года.

Ежедневно с 15.00 до 17.00

По адресу: с.Овсянка,
ул. Набережная, 100
Тел. 41- 4 - 90